Ano 7 – nº 119/2015 Data de Disponibilização: quinta-feira, 5 de março

11 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: sexta-feira, 6 de março

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

(ANEXO VI )

ORGÃO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXERCÍCIO – 2015

UNIDADE – FUNDO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA CÓDIGO - 0361

Programa de Trabalho Código de Despesa Fonte Valor Suplementado R$
Valor Compensado

R$

0361.02.061.0141.2004 3390.00 10 ****** 600.000,00

0361.02.061.0141.1053 3390.00 10 600.000,00 ******

TOTAL

(*) Omitida do D.O. de 06/02/2015.

Diretoria Geral de Logística

id: 2095547

PORTARIA DGLOG nº 18/2015

Designa Gestor, Gestor Substituto, Fiscal e Fiscal Substituto do Contrato Administrativo nº 003/0684/2013, decorrente do Processo
Administrativo nº 2013/161208

O DIRETOR-GERAL DE LOGÍSTICA do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições;

Considerando a necessidade de designação de Gestores e Fiscais do Contrato Administrativo nº 003/0684/2013, bem como
dos seus respectivos substitutos, para representar a Administração Superior perante o contratado e zelar pela boa execução do
objeto pactuado, exercendo fielmente as atribuições previstas na legislação em vigência e as atividades determinadas na
RAD-DGLOG-005 – Ciclo de Formação e Execução de Contratos Administrativos e no MAN-DGLOG-005-01 – Manual de Gestão de
Contratos;

RESOLVE:

Art. 1º Designar como GESTOR DO CONTRATO o servidor Francisco Marcos Motta Budal, Analista Judiciário, Especialidade
Execução de Mandados, matrícula 01/19713, Diretor-Geral, da Diretoria Geral de Logística, e como seu SUBSTITUTO, a servidora
Carla Fernanda Figueiredo Raposo, Técnico Atividade Judiciária, matrícula 01/27006, Assessor I da Diretoria Geral de Logística.

Art. 2º Designar como FISCAL DO CONTRATO o servidor Ulisses da Silva Gomes, Analista Judiciário, matrícula 01/25789,
Assistente I da Diretoria Geral de Logística, e como seu SUBSTITUTO, a servidora Fátima Beatriz Frutuoso Krajewski, Técnico
Atividade Judiciária, matrícula 10/15052, Assistente I da Diretoria Geral de Logística.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria
DGLOG nº 94/14.

Rio de Janeiro, 04 de março de 2015.

Francisco Budal

Diretor-Geral de Logística

(*) Republicada por apresentar erro material.

id: 2095548

PORTARIA DGLOG nº 19/2015

Designa Gestor, Gestor Substituto, Fiscal e Fiscal Substituto do Contrato Administrativo nº 003/0861/2013, decorrente do Processo
Administrativo nº 2013/203.816

O DIRETOR-GERAL DE LOGÍSTICA do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições;

Considerando a necessidade de designação de Gestores e Fiscais do Contrato Administrativo nº 003/0861/2013, bem como
dos seus respectivos substitutos, para representar a Administração Superior perante o contratado e zelar pela boa execução do
objeto pactuado, exercendo fielmente as atribuições previstas na legislação em vigência e as atividades determinadas na

RAD-DGLOG-005 – Ciclo de Formação e Execução de Contratos Administrativos e no MAN-DGLOG-005-01 – Manual de Gestão de
Contratos;

		2015-03-05T20:01:06-0300
	TJERJ